
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
від 8 липня 2025 р.       Стрий    №3572 

 
Про надання згоди на безоплатну 
передачу в державну власність іншого 
окремого індивідуально визначеного 
майна 

 
Керуючись ст. 26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.5, ст.6 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», розглянувши лист регіональної філії «Львівська залізниця» АТ 
«Укрзалізниця», з метою безоплатної передачі об’єкта комунальної власності у державну 
власність, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатну передачу павільйону на зупинному пункті 
П’ятничани, який обліковується на балансі управління комунальним майном Стрийської 
міської ради Стрийського району на баланс регіональної філії «Львівська залізниця» АТ 
«Укрзалізниця». 

2. Здійснити передачу павільйону на зупинному пункті П’ятничани на баланс 
регіональної філії «Львівська залізниця» АТ «Укрзалізниця» у визначеному чинним 
законодавством України порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови М. ДМИТРИШИНА та постійну депутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. ЙОСИПЧУК). 

 
 
 
Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ 


	Про надання згоди на безоплатну передачу в державну власність іншого окремого індивідуально визначеного майна
	Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

